
S Mandevila Rio Grande Red 50cm/6 NL, živá
hrnkovaná květina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

7.7.2025 14:23
1/2

Kód produktu 449234 
Hmotnost 3,0000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

5,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
5,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



S Mandevila Rio Grande Red 50cm/6 NL, živá
hrnkovaná květina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

7.7.2025 14:23
2/2

Popis
Mandevilla 'Rio Grande Red' je okrasná popínavá
rostlina známá svými nádhernými, velkými, červenými
květy a elegantním vzhledem.

Hlavní informace o Mandevilla 'Rio Grande Red':
Vzhled: Vzpřímený keř nebo popínavka s výraznými,
tmavě zelenými listy a velkými červenými květy tvarem
připomínajícími trúbky nebo hvězdy.
Kvetení: Obvykle od jara do podzimu, s bohatým
kvetením.
Stanoviště: Roste nejlépe na slunných nebo
polostinných místech s chráněním před větrem, v
teplém prostředí.
Využití: Skvělá jako popínavka na treláže, ploty, altánky
nebo v závěsných květináčích.
Péče:
Vyžaduje pravidelné zalévání a hnojení během růstu.
V zimě je vhodná v mírných klimatických podmínkách
nebo pěstovaná jako pokojová rostlina.
Může být chráněna před mrazem, jinak je potřeba ji
zazimovat nebo pěstovat ve skleníku.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 17,00 cm
Výška 50,00 cm
Hloubka 17,00 cm


